
 

1 
 

Chráněné / Confidential 

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. S2300600002 ze dne 23.8.2023 

Číslo smlouvy (dodatku) objednatele: S2340060000.   

Číslo smlouvy (dodatku) zhotovitele: ………. 

 

I. Smluvní strany 

 

1. Objednatel: 

 

Budějovický Budvar, národní podnik, 

Budweiser Budvar, National Corporation, 

Budweiser Budvar, Entreprise Nationale 

Zastoupený: ve věcech smluvních:    Mgr. Petr Dvořák, ředitel podniku 

ve věcech technických: Ing. Miroslav Havel, oddělení technika, energetiky a 

investic 

Se sídlem K. Světlé 512/4, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 

IČO: 005 14 152 

DIČ: CZ005 14 152 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským úřadem v Českých Budějovicích pod sp. zn. 

AV 325 

 

 

2. Zhotovitel:  

 

GEO-5, spol. s r.o. 

Zastoupený: Ing. Martinem Žemličkou, jednatelem 

Se sídlem: Božejovická 997/19, Libuš, 142 00 Praha 4 

Doručovací adresa: Vranská 620/18, 142 00 Praha 4 

IČO: 49354116 

DIČ: CZ49354116 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 19536 

 

 

Smluvní strany se dohodly na tomto níže uvedeném dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne  23.8. 

2023 

II. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 23.8.2023 Smlouvu o dílo č. S2300600002 (dále jen „Smlouva“), jejímž 

předmětem byl závazek zhotovitele zhotovit pro Objednatele 3D mapu areálu pivovaru dle 

specifikace činností a v rozsahu dle příloh Smlouvy 

III. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že rozsah předmětu Smlouvy specifikovaný v čl. II.  Smlouvy se tímto 

dodatkem č. 1 rozšiřuje o vzniklé vícepráce, přičemž tento rozsah je blíže specifikován v příloze č. 

1 tohoto dodatku č. 1. Smluvní strany se dohodly na doplnění čl. II odst. 2. Smlouvy o přílohu D 

VCP - vzniklé vícepráce. 

2. Smluvní strany se dále dohodly na doplnění článku III. Smlouvy odst. 2, který zní:  



 

2 
 

Chráněné / Confidential 

“2. Zhotovitel předloží Objednateli dokončené dílo ve smyslu Přílohy D VCP - vzniklé vícepráce 

nejpozději do 4.12.2023.” 

3. Smluvní strany se dohodly vzhledem ke změnám rozsahu díla na navýšení ceny díla o …….,- Kč 

bez DPH, a proto se mění článek IV. Smlouvy, který nově zní: 

 

„1. Cena za Dílo činí celkem …………….,- Kč. Cena za dílo se skládá ze dvou částí, a to z ceny za 

Dílo ve smyslu Přílohy A – Specifikace činností, a Příloh č. 1. – č. 6 – grafické přílohy, ve výši 

…………… Kč a z ceny za Dílo ve smyslu Přílohy D VCP, ve……,- Kč 

 

2. Uvedená cena neobsahuje DPH. 

 

3. Cena Díla vychází z ceny uvedené v příloze B – nabídka účastníka, která je nedílnou součástí této 

smlouvy- a z přílohy D – VCP – vzniklé vícepráce. 

 

4. Cena za dílo zahrnuje cenu za poskytnutí oprávnění dílo užít pro sjednaný účel.  

 

5. Cena za Dílo bude Objednatelem uhrazena Zhotoviteli na základě řádných faktur, přičemž 

splatnost každé faktury byla dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejich vystavení. 

Zhotoviteli vzniká právo na vystavení faktur vždy dnem splnění části Díla v souladu s touto smlouvou 

o dílo a po uzavření výhradních licenčních smluv k užití jednotlivých částí Díla.“  

 

4. Smluvní strany dohodly na doplnění Smlouvy o přílohu D VCP - vzniklé vícepráce.  

IV. Závěrečné ujednání 

1. Ostatní články Smlouvy tímto dodatkem č. 1 zůstávají nedotčené, nemění se a zůstávají nadále 

v platnosti. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem zveřejnění tohoto dodatku 

v souladu se zákonem 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý z účastníků obdrží jeden. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha : 

• Příloha č. 1: Příloha D VCP – vzniklé vícepráce 

 

V Českých Budějovicích, dne 1. 11. 2023 

 

Objednatel  Zhotovitel 

 

 

 

………….………….……… ….………….………………………………… 

Budějovický Budvar, národní podnik,            GEO-5, spol. s r.o. 

Budweiser Budvar, National Corporation, Ing. Martin Žemlička, jednatel 

Budweiser Budvar, Entreprise Nationale 

Mgr. Petr Dvořák, ředitel podniku    

 

 

 


